
ZKušENOSTI LR-PARTNERŮ S PRODuKTy FIRMy LR

58

24. 2. 2010 se nám narodil zdravý Matýsek. V šesti týdnech se mu 
na obličeji objevila vyrážka. Dle pediatra nic vážného, jen „miminkov-
ská vyrážka“. Dostali jsme mastičku a za dva dny byla pryč. Asi za 
týden se objevila znovu a postupovala dál na krček, ručičky, bříško, 
zádíčka i nožičky. Vydali jsme se na kožní a dostali další masti. Po 
týdnu byl Matýsek čistý. Zázrak – říkala jsem si neb jsem s ekzémem 
neměla absolutně žádné zkušenosti. Do týdne byl ekzém zpět po 
celém těle! Měsíc jsem Matyho udržovala v celkem dobrém stavu 
kosmetikou Canaderm. Ale pak se ekzém zhoršil natolik, že jsme 
skončili opět na kožním. Paní doktorce se nelíbilo, že používáme pří-
rodní kosmetiku a napsala nám nové a silnější masti. Ty jsem Ma-
týskovi nikdy nedala a přešla jsem k jiné paní doktorce a opět k jiné 
masti. Matyho jsem prvně namazala na noc a do rána byl jako v ohni. 

Běžela jsem ihned k paní doktorce. Poté co řekla, že se neosypal z 
té masti, ale že je to změnou počasí, které už bylo 10 dní stejné, a ať 
mažu dál, jsem si řekla, že tam už nás také neuvidí!

Ekzém se horšil, na kožní se nám nechtělo, tak jsme se s manže-
lem rozhodli, že zkusíme homeopatii. Dostali jsme se určitě k výbor-
né homeopatce, která pro nás 7 měsíců dělala maximum, ale ani tato 
cesta Matýskovi nepomohla.

9. 9. 2010 jsme navštívili léčitele. Dělali jsme přesně co řekl a Maty 
byl do týdne čistý. Ale bohužel za pár dní byl ekzém zpět.

Podstoupili jsme také METODU EAV – přístroj ukázal, že v pořád-
ku není tlusté a tenké střevo. Byl tedy vybrán homeopatický lék pro 
uzdravení tlustého střeva. Alergie na BKM se neprokázala, tak jsme 
vysadili Nutrilon Allergy Care a dali Matymu normální kojenecké mlé-
ko. Ekzém začal ustupovat.

Po kontrole 18. 10. 2010 se ukázalo, že tlusté střevo je v pořádku. 
Maty tedy dostal nový lék na tenké střevo. Také jsme navštívili nové-
ho kožního lékaře, který doporučil další homeopatický lék. Ten jsme 

Matymu nasadili, když kontrola 29. 11. 2010 ukázala, že i tenké 
střevo je v pořádku. Bohužel ale Matymu neudělal dobře, takže jsme 
ho vysadili a dali zpět ten, co užíval před ním. Ten už ale nezabíral. 
Ekzém se vrátil v plné míře zpět a byli jsme opět na začátku. V tu 
chvíli jsme to vzdali!

Po sedmi měsících jsme zkusili klasickou medicínu. Prvně někdo 
řekl, že se udělají krevní testy. Do té doby to nešlo, prý se takto ma-
lým dětem nedělají a jinde to najednou šlo. 

12. 1. 2011 nám oznámili, že Matýsek má velkou alergii na BKM. 
Udělali další testy, ty ukázaly další alergie – vejce, pyly, pes a spoustu 
dalších. Opět jsme tedy nasadili Nutrilon Allergy Care. 

24. 1. 2011 jsme měli prvně schůzku s LR-partnerkami firmy 
Vlaďkou Burešovou a Janou Böcklovou, které nám ukázaly doplňky 
stravy Aloe Vera a Colostrum a představily mi možnost stát se part-
nerkou firmy LR. Rozhodli jsme se, že vyzkoušíme tuto cestu. 

Vysadili jsme Matýskovi Allergy Care mléko a po konzultaci s 
MUDr. čarvašem jsme Matějovi 1. 2. 2011 nasadili COLOSTRUM. 
To pomáhalo! 14 dní byl Matěj lepší, 14 dní horší, ale nové zhoršení 
bylo vždy „lepší“ než zhoršení předchozí.

23. 3. 2011 jsme měli kontrolu na Alergu. Když jsem paní doktorce 
řekla, že užíváme Colostrum, málem mě vyhodila z ordinace – víc 
jsme se tam nevrátili! Po dlouhém rozmýšlení jsme Matýskovi 9. 4. 
2011 nasadili ještě Aloe Vera Drinking Gel (mimochodem i homeo-
patický lék, který Matymu nejvíce pomohl, byl s Aloe Vera), protože 
Maty k tomu všemu 6 měsíců trpěl příšernou zácpou. Po pěti týd-
nech užívání Aloe začal Maty pravidelně vyměšovat stolici. To byla 
úleva a o jedno trápení méně.

Colostrum a Aloe Vera jsou  
pro Matýska elixírem života
Ivana Sahulová


